國立屏東科技大學 110學年度第 2學期

職涯發展委員會會議紀錄

壹、 開會時間：111年 06月 27日（星期一）

貳、 開會形式：以紙本會議形式進行

參、 主席：戴校長昌賢

肆、 出(列)席人員：如提案討論事項回條單回覆表(附件一)               紀錄：徐偉玲

伍、 主席致詞：略。

陸、 工作報告：

一、 110學年度第 1學期會議決議事項執行情形報告，請參閱手冊資料。

二、 110學年度第 2學期職發處業務工作報告，請參閱手冊資料。

柒、 提案討論

提案一                                       提案單位：職涯發展處

案由：擬訂 111學年度第 1學期職涯發展處工作計畫行事曆，提請討論。

說明：

一、 為增進學生的就業力與提升校友的服務，規劃各項工作計畫，擬訂本案行事曆，以落

實強化學生的職涯發展以及本校與校友之交流。

二、 本案行事曆工作大綱如下表，詳細資料參閱會議手冊附件一 P.72~P.76。

編號 工作大綱
1 職涯志工活動

2 職人講堂

3 技術證照培訓及獎勵

4 UCAN就業職能診斷平台說明與施測

5 學生職涯諮詢輔導活動(定點式)及巡迴服務活動(走動式)

6 職涯導師會議、職涯發展委員會議

7 畢業生流向追蹤調查作業(畢業後 1年、3年及 5年)

8 畢業生出路調查作業(應屆畢業生)

9 企業雇主調查作業

10 就業資訊刊登就業徵才服務平台

11 校友服務相關業務

決議：照案通過。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會